桐君阁发〔2016〕1 号               签发人：袁永红

关于评选关于评选关于评选关于评选 2012012012015555 年度先进集体年度先进集体年度先进集体年度先进集体、、、、
先进个人的通知先进个人的通知先进个人的通知先进个人的通知

司属各单位、本部各部室：

2015 年，股份公司全体干部、员工团结拼搏、真抓实干，

有序推进物流转型升级、医院配送招标与药房托管、零售攻坚

克难、集采体系优化、太极水全员营销、B2B 电子商务平台建

设、脱壳重组等重点工作，促进公司基础管理水平、经营质量

进一步提升。为更好地总结经验、激励先进，推动各项工作新

局面，经股份公司研究，决定开展 2015 年度先进集体、先进

个人的评选和表彰活动。现将具体事宜通知如下：

一、评选类别、评选条件：

1、先进集体：

完成或超额完成各项经济指标和工作任务，开拓创新、业

绩突出、效益显著、管理规范、班子团结、职工稳定、企业凝

聚力强、全年无安全质量责任事故。

先进集体评选范围：各下属单位、分公司。

2、先进部门：

工作业绩优异，为本单位增加销售、挖潜降耗、提升经济

效益、夯实管理等作出较大贡献。

先进部门评选范围：本部各部室，各单位下属部门、门店、

班组。

3、销售标兵：

在医院销售、药品调拨、中药材、进出口等销售工作中，

勤奋努力，精通业务，与客户沟通好，销售业绩突出，除医院

销售回款率在 95%以上外，其余回款率都必须达到 100%，圆满

完成或超额完成 2015 年的销售任务。

4、先进工作者：

工作认真负责、踏实敬业、任劳任怨、不计较个人得失并

取得优异成绩者；经营管理工作注重细节、为企业积极出谋划

策，提合理化建议并运用于实践，取得好的经济效益和社会效

益者；在降低购进成本、防范财务风险和经营风险、债权风险

等方面取得显著效果，为公司“增收节支”、“挖潜降耗”等工

作做出突出贡献者。

5、金牌店长：

在公司担任店长 1 年以上，业务能力强、执行能力强、协

调能力强；所在药店销售、效益同比有明显增长，重视集团品

种、中药销售且业绩突出，模范遵守规章制度，合理安排与分

配日常工作；重视员工培训，营造和谐的工作环境，激发店员

的积极性、创造性；本店全年无安全和质量责任事故。

6、金牌店员：

在所在药店工作 1 年以上，热爱本职工作，工作积极、努

力、认真；遵守公司规章制度，无工作失误，无顾客投诉记录；

服务态度好，策划意识强，商品存列技巧、推销技巧强，积极

推销集团工业产品，熟悉产品及产品的分类，熟悉价格和周边

药店价格信息；有一定的协调能力，有 1-3 条意见被药店或公

司采纳。

二、股份公司先进评选名额、奖励标准：

先进集体 6个，9000 元/个。

先进部门 10 个， 6000 元/个。

销售标兵 10 名、先进工作者 10 名、金牌店长 10 名、金

牌店员 10 名，3000 元/名。

以上奖励由股份公司发放。

三、集团先进推荐及奖励发放办法：

推荐到集团公司的先进，原则上从股份公司的先进中产

生，当年同时获股份公司和集团公司的先进，按就高原则享受

奖励。获得集团的先进，超出股份公司的先进奖励金额部分由

各公司承担。

四、评选方法：

先进的推荐评选，由各单位在全面总结 2015 年工作的基

础上，对照评选条件初评，填写推荐表，参加股份公司的评选。

各单位务必于2016年1月10日前将先进推荐表报股份公

司办公室。办公室汇总报评先领导小组评比审定，由股份公司

统一表彰奖励（公司暂定于2016年1月28日召开总结表彰会，

相关事宜另行通知）。

各单位推荐表（纸质版、电子版）交股份公司办公室，传

真：023-89885201，邮箱：tjgbangong@tongjunge.cn。

各单位务必高度重视，坚持标准、严格审核，善于总结和

发现先进。推荐表中主要事迹材料精炼简洁，浓缩概括先进事

迹 3-5 点，指标突出、具可比性，工作业绩亮点突出、具典型

性，字数控制在 200 字以内；逾期、不按要求填报推荐表，取

消先进评选条件。

五、评选先进领导小组：

为确保评选活动的公平、公正，公司成立评选先进领导小

组，负责评比、审定工作。

组长：袁永红

执行副组长：何云川

副组长：黎涛、杨秀兰、钟浩、周琴、田平

成员：黄星明、付萍、曹云、肖霞、肖进、景卫、吴季燕

附件：

1、重庆桐君阁股份有限公司先进集体推荐表

2、重庆桐君阁股份有限公司先进部门推荐表

3、重庆桐君阁股份有限公司先进个人推荐表

重庆桐君阁股份有限公司

2016 年 1 月 4 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室      2016 年 1 月 4 日印发

拟稿：邹年 肖进                     核稿：吴季燕

附件 1：

重庆桐君阁股份有限公司先进集体推荐表重庆桐君阁股份有限公司先进集体推荐表重庆桐君阁股份有限公司先进集体推荐表重庆桐君阁股份有限公司先进集体推荐表

报送单位

职工

人数

销售完成情况  同比增长情况

利润完成情况  同比增长情况

主 要 业 绩

（3-5 点，200 字以

内）

所在单位盖章：                   第一负责人签字：

备   注

附件 2：

重庆桐君阁股份有限公司先进部门推荐表重庆桐君阁股份有限公司先进部门推荐表重庆桐君阁股份有限公司先进部门推荐表重庆桐君阁股份有限公司先进部门推荐表

报送单位

职工

人数

销售完成情况

同比

增长

情况

利润完成情况

同比

增长

情况

主 要 业 绩

（3-5 点，200 字以

内）

所在单位盖章：                 第一负责人签字：

备   注

附件 3

重庆桐君阁股份重庆桐君阁股份重庆桐君阁股份重庆桐君阁股份有限公司先进个人推荐表有限公司先进个人推荐表有限公司先进个人推荐表有限公司先进个人推荐表

推荐先进个人

的类别

（   ）销售标兵   （   ）先进工作者

（   ）金牌店长   （   ）金牌店员

姓名  性别  出生年月

政治

面貌
 学历

工作单位

及职务

主 要 事 迹

（3-5 点，200 字

以内）

所在单位盖章：                      第一负责人签字：

备   注